

LL Holding Varde ApS
Hennebysvej 23, 6854 Henne

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 21 81 76 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/1-2018

Elsbeth Lauridsen

Elsbeth Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Holding Varde ApS
Hennebysvej 23
6854 Henne

CVR-nr.: 21 81 76 35
Stiftet: 12. maj 1999
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Elsebeth Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 123.037 kr. mod 113.237 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	221.653	180.517
Andre finansielle indtægter	8.634	7.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.360	-43.056
Resultat før skat	157.927	145.091
2 Skat af årets resultat	-34.890	-31.854
Årets resultat	123.037	113.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	70.137	61.537
Disponeret i alt	123.037	113.237

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.025.660	4.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.025.660</u>	<u>4.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.025.660</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>221.272</u>	<u>213.937</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.272</u>	<u>213.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.708</u>	<u>69.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.980</u>	<u>283.919</u>
	Aktiver i alt	<u>4.265.640</u>	<u>4.283.919</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	214.058	143.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	391.958	320.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.000	2.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.839.357	3.020.355
Deposita	59.700	58.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.899.057	3.079.155
Gældsforpligtelser	179.600	176.000
7 Selskabsskat	63.759	30.959
Anden gæld	727.266	675.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	970.625	882.143
Gældsforpligtelser i alt	3.869.682	3.961.298
Passiver i alt	4.265.640	4.283.919

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.360	43.056
	<u>72.360</u>	<u>43.056</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	32.890	29.854
Regulering af udskudt skat	2.000	2.000
	<u>34.890</u>	<u>31.854</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	25.660	4.000.000
Kostpris ultimo	4.025.660	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.025.660	4.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,3
Højeste afkastprocent	7
Laveste afkastprocent	6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,3	4.026	4.026	0
6	4.217	4.026	617
7	3.615	4.026	-306

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	143.921	82.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.137</u>	<u>61.537</u>
	<u>214.058</u>	<u>143.921</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.018.957	3.196.355
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-179.600</u>	<u>-176.000</u>
	<u>2.839.357</u>	<u>3.020.355</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.120.956</u>	<u>2.316.355</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	30.959	2.698
Regulering af tidligere års skat	1.015	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.105</u>	<u>-1.593</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	30.869	1.105
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>32.890</u>	<u>29.854</u>
	<u>63.759</u>	<u>30.959</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.026 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.